АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2017 № 2725-п/1
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 1 полугодие 2017 года»

В соответствии со cтатьями 81, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 64, 73 Устава городского округа Тольятти, статьей 21 Положения о бюджетном процессе в городском округе Тольятти, утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 09.04.2014 № 250, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 1полугодие 2017 года.
2. Департаменту финансов администрации городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) подготовить пакет документов для направления отчета об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 1 полугодие 2017 года в Думу городского округа Тольятти и контрольно-счетную палату городского округа Тольятти.

3.  Организационному управлению (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале администрации городского округа Тольятти.

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа  по финансам, экономике и развитию Бузинного А.Ю
Глава городского округа                                                         С.А.Анташев